CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro - PABX (19) 38857700
CEP.: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

MOÇÃO no 	/17

REQUEIRO nos termos regimentais, após leitura em plenário desta
Douta Casa, seja consignado em ata uma MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do Dr. EDSON LUIZ ZANLUCHI, ocorrido dia 14 de
outubro de 2017.

Do deliberado, dê-se ciência a família enlutada e aos funcionários da
clínica da qual era fundador, situada na Rua Pedro Gonçalves, no
1.186, 1°. Andar, centro, neste município de Indaiatuba.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2017.

LUIZ A 	O PEREIRA (CEBOLINHA)
Vereador

PROT-CMI 639/2017
20/10/2017 - 14:20

PROT-CMI 639/2017
20/10/2017 - 14:20
MOC 268/2017